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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
16.12.2015 - 10:07 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:55.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:35.00  /  Норматив III разряд : 1:21.00  /
Норматив II разряд : 1:13.30  /  Норматив I разряд : 1:05.84  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив МС 12 +: 58.00  /
Норматив МСМК 14 +: 54.16
Очки: FINA 2015

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. СЫЧЕВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:03.24 558 1
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 1:04.22 533 1
3. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.38 529 1
4. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 1:05.31 506 1
5. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 1:06.97 470 2
6. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.02 429 2
7. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.17 426 2
8. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "Ока" Дзержинск 1:09.21 425 2

ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.21 425 2
10. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 1:09.30 424 2
11. СЛОБОДСКАЯ, Анстасия 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.81 414 2
12. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:10.22 407 2
13. АТАМАННОВА, Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:10.61 401 2
14. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.53 385 2
15. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 1:11.78 381 2
16. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.90 379 2
17. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.17 375 2
18. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.28 373 2
19. СОЛОВЬЕВА, Наталия 02 ДЮСШ "Выксунец" 1:13.62 353 3
20. ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:14.12 346 3
21. ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.73 325 3
22. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:15.74 324 3
23. ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.62 313 3
24. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.77 312 3
25. КАШИЦИНА, Ксения 04 ФОК "Ока" Дзержинск 1:16.95 309 3
26. УСАНОВА, Александра 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.51 303 3
27. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Бор-2 1:19.62 279 3
28. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Нижний Новгород 1:21.84 257 1юн
29. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:24.48 234 1юн
30. МАНЫЛИНА, Валерия 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:26.38 219 1юн
31. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 1:26.91 215 1юн
32. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:28.16 206 1юн
33. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Бор-2 1:28.36 204 1юн
34. КИСЕЛЕВА, Валерия 02 ФОК "Павлово" 1:29.77 195 1юн
35. СЕМЁНОВА, Мария 05 Заволжский ФОК 1:31.81 182 1юн
36. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР Муром 1:33.92 170 1юн
37. КАРПОВА, Алина 04 ФОК "Павлово" 1:37.38 152 2юн
38. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:37.81 150 2юн
39. ЗАЛЕТИНА, Виктория 05 ДЮСШ "Выксунец" 1:40.40 139 2юн
40. ЖИДКОВА, Алина 05 ФОК "Павлово" 1:55.91 90 3юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль , Открытые

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

DSQ КОРНИЛОВА, Евгения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2002

1. СЫЧЕВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 1:03.24 558 1
2. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 1:04.22 533 1
3. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:04.38 529 1
4. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 1:05.31 506 1
5. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 1:06.97 470 2
6. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "Ока" Дзержинск 1:09.21 425 2
7. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 1:09.30 424 2
8. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:11.53 385 2
9. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:12.17 375 2

10. СОЛОВЬЕВА, Наталия 02 ДЮСШ "Выксунец" 1:13.62 353 3
11. ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.73 325 3
12. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 1:26.91 215 1юн
13. КИСЕЛЕВА, Валерия 02 ФОК "Павлово" 1:29.77 195 1юн

Год рождения 2003

1. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.02 429 2
2. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:09.17 426 2
3. СЛОБОДСКАЯ, Анстасия 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.81 414 2
4. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:10.22 407 2
5. АТАМАННОВА, Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:10.61 401 2
6. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 1:11.78 381 2
7. ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.90 379 2
8. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" 1:15.74 324 3
9. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Бор-2 1:19.62 279 3

10. МАНЫЛИНА, Валерия 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:26.38 219 1юн
DSQ КОРНИЛОВА, Евгения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Год рождения 2004

1. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 1:09.21 425 2
2. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.28 373 2
3. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.77 312 3
4. КАШИЦИНА, Ксения 04 ФОК "Ока" Дзержинск 1:16.95 309 3
5. УСАНОВА, Александра 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 1:17.51 303 3
6. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 1:24.48 234 1юн
7. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР Муром 1:33.92 170 1юн
8. КАРПОВА, Алина 04 ФОК "Павлово" 1:37.38 152 2юн
9. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 1:37.81 150 2юн
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2005

1. ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород 1:14.12 346 3
2. ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:16.62 313 3
3. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Нижний Новгород 1:21.84 257 1юн
4. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:28.16 206 1юн
5. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Бор-2 1:28.36 204 1юн
6. СЕМЁНОВА, Мария 05 Заволжский ФОК 1:31.81 182 1юн
7. ЗАЛЕТИНА, Виктория 05 ДЮСШ "Выксунец" 1:40.40 139 2юн
8. ЖИДКОВА, Алина 05 ФОК "Павлово" 1:55.91 90 3юн

EXH РЕШЕТОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:28.35 204 1юн
EXH МАСЛИНОВА, Софья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:20.31 272 3
EXH ЕМЕШКИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:21.81 257 1юн
EXH САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:13.82 350 3
EXH МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:08.28 443 2
EXH СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.92 379 2
EXH СЯБРО, Алена 01 ФОК "Ока" Дзержинск 1:10.13 409 2
EXH ШУЛЯК, Анна 01 ДЮСШООР Муром 1:08.18 445 2


